29/09/2021 17:02  SEI/UnB - 7210488 - Ato

Universidade de Brasília

ATO DO(A) DIRETORIA DE ACESSIBILIDADE Nº 02/ 2021

A DIRETORA da Diretoria de Acessibilidade da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO o previsto no Edital 6 - EDITAL DE

BOLSAS PARA AQUISIÇÃO DE RECURSOS DE ACESSIBILIDADE E

TECNOLOGIA ASSISTIVA - item 7.2 Etapa II - Análise da documentação e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.099530/2021-57

7.2 Etapa II - Análise da documentação,

RESOLVE:

Criar a comissão composta pelas servidoras da Diretoria de Acessibilidade -

DACES/DAC, abaixo listadas, para sob a presidência da primeira, realizar a

análise da documentação do Edital 6/ 2021:

SINARA POLLOM ZARDO

CAROLINA DIAS PINHEIRO

CLEIDE RIVA VALINA COTRIM

DANIELA MEDEIROS MONTEIRO DE ARAUJO SA

LUMA MAGNAGO

MAIRA LINS BOMFIM

YGRAINE HARTMANN

Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 29 de setembro de 2021

Documento assinado eletronicamente por Sinara Pollom Zardo, Diretor(a) da

Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de Assuntos Comunitários,

em 29/09/2021, às 17:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na

Instrução da Reitoria 0003/ 2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao

_acesso_externo=0, informando o código verificador:7210488 e o código CRC

626E2E3C.

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0